
 
 

UCHWAŁA NR IX.0007.71.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grzebowilk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 4, § 6 uchwały Nr VII /41/2011 Rady 
Gminy w Siennicy z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom 
i innym obiektom gminnym oraz drogom wewnętrznym w Gminie Siennica (Dz. Urz. Woj. Maz. 2011 r., 
Nr 124, poz. 3968 ) -Rada Miejska w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Sosnowa” - drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Grzebowilk, 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym nr 451/1 i 450/8. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy Sosnowej, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3684



Załącznik do uchwały Nr IX.0007.71.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3684


	UCHWAŁA NR IX.0007.71.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-04-09T11:59:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




